
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
от 30 декабря 2015 года № 250 

г. Омск  

 

Об утверждении графика личного приема граждан 

руководителями департамента образования Администрации 

города Омска на 2016 год 

В соответствии с постановлением Администрации города Омска от         

7 февраля 2013 года № 121-п «Об утверждении Порядка организации работы с 

обращениями граждан в Администрации города Омска», руководствуясь 
Положением о департаменте образования Администрации города Омска, 

утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года  
№ 413, приказываю: 

1. Утвердить график личного приема граждан руководителями 
департамента образования Администрации города Омска на 2016 год согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Заведующему отделом по работе со служебными и 

распорядительными документами департамента образования Администрации 

города Омска Коренных Наталье Владимировне осуществлять запись граждан 
на личный прием директора департамента образования Администрации 

города Омска ежедневно с 14.00 до 16.00 часов (кроме выходных нерабочих 
праздничных дней) по адресу: город Омск, улица Карла Либкнехта, дом 33, 

кабинет 316. 
Информация предоставляется по телефону: 20-14-64. 

На период временного отсутствия Н.В. Коренных заместителю 
заведующего отделом по работе со служебными и распорядительными 

документами департамента образования Администрации города Омска 
Приступа Татьяне Владимировне осуществлять запись граждан на личный 

прием директора департамента образования Администрации города Омска. 
3. Заместителю заведующего отдела по работе со служебными и 

распорядительными документами департамента образования Администрации 
города Омска Приступа Татьяне Владимировне осуществлять запись граждан 

на личный прием к первому заместителю директора департамента 
образования Администрации города Омска ежедневно (кроме выходных и 

нерабочих праздничных дней) по адресу: город Омск, улица Карла Либкнехта, 
дом 33, кабинет 316. 



Информация предоставляется по телефону: 20-14-64. 

На период временного отсутствия Т.В. Приступа заведующему отделом 

по работе с распорядительными документами департамента образования 

Администрации города Омска Коренных Наталье Владимировне 
осуществлять запись граждан на личный прием к первому заместителю 

директора департамента образования Администрации города Омска. 
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года. 

5. Признать утратившими силу с момента вступления в силу 
настоящего приказа: 

1) приказ директора департамента образования Администрации города 
Омска от 30 декабря 2014 года № ДО/178 «Об утверждении графика личного 

приема граждан руководителями департамента образования Администрации 
города Омска на 2015 год»; 

2) приказ директора департамента образования Администрации города 
Омска от 4 февраля 2015 года № ДО/4 «О внесении изменения в приказ 

директора департамента образования Администрации города Омска от 30 
декабря 2014 года № ДО/178 «Об утверждении графика личного приема 

граждан руководителями департамента образования Администрации города 
Омска на 2015 год»; 

3) приказ директора департамента образования Администрации города 
Омска от 30 апреля 2015 года № 37 «О внесении изменений в приказ 

директора департамента образования Администрации города Омска от 30 
декабря 2014 года № ДО/178 «Об утверждении графика личного приема 

граждан руководителями департамента образования Администрации города 
Омска на 2015 год». 

6. Информационно-техническому сектору организационного отдела 
департамента образования Администрации города Омска опубликовать 

настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте департамента 
образования Администрации города Омска. 

7. Отделу правового и кадрового обеспечения департамента 
образования Администрации города Омска направить в течение трех дней с 

момента подписания настоящего приказа его копию в департамент 
информационной политики Администрации города Омска для размещения в 

средствах массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации города Омска. 

Директор департамента                        Е.В. Спехова 


















	250 до приказ.pdf
	250 до приказ (приложение).pdf



